Resultados

Resultados

Informacion del evento MIERES NAVARRA
Circuito Navarra
Fecha 09/08/2020
Longitud del circuito 3933 metros
Pilotos totales 123
Mejor tiempo del evento 01:46.426
Media del dia 02:05.461
Pilotos en grupo prueba 123
Mejor tiempo grupo prueba 01:46.426
Tiempo medio grupo prueba 02:05.461




Resultados por mejor vuelta

Nombre Grupo Mejor Dif. | Dif mejor | Dif media | Dif mejor | Dif media | Vuel
anterior dia dia grupo grupo
P146860 prueba 01:46.426 [ 01:46.426 | 00:00.000 | 00:19.034| 00:00.000 | 00:19.034 | 26
P146852 prueba 01:51.123 [ 00:04.696 | 00:04.696 | 00:14.338 | 00:04.696 | 00:14.338 15
P124207 prueba 01:51.237( 00:00.114 | 00:04.810| 00:14.223 | 00:04.810 | 00:14.223 5
2716 prueba 01:52.304 [ 00:01.066 | 00:05.877| 00:13.157 | 00:05.877| 00:13.157] 29
Baitu86 prueba 01:52.315| 00:00.011 | 00:05.888 | 00:13.145| 00:05.888 | 00:13.145| 26
P146825 prueba 01:53.838 | 00:01.522 | 00:07.411] 00:11.622 | 00:07.411| 00:11.622| 32
P146844 prueba 01:54.097 [ 00:00.259 | 00:07.671] 00:11.363 | 00:07.671 | 00:11.363 | 24
P146764 prueba 01:54.752 | 00:00.654 | 00:08.325| 00:10.709 | 00:08.325| 00:10.709 18
P146828 prueba 01:54.772 [ 00:00.020 | 00:08.345| 00:10.688 | 00:08.345| 00:10.688 | 22
P146830 prueba 01:54.812 [ 00:00.040 | 00:08.385| 00:10.648 | 00:08.385| 00:10.648 | 23
P146850 prueba 01:54.900 [ 00:00.087 | 00:08.473 | 00:10.561 | 00:08.473 | 00:10.561 17
P146857 prueba 01:54.953 | 00:00.053 | 00:08.527 | 00:10.507 | 00:08.527| 00:10.507 11
P146758 prueba 01:55.139 [ 00:00.185] 00:08.712| 00:10.322 | 00:08.712 | 00:10.322| 21
P100732 prueba 01:55.532 [ 00:00.393 | 00:09.105| 00:09.928 | 00:09.105| 00:09.928| 24
P146848 prueba 01:55.594 [ 00:00.061 | 00:09.167 | 00:09.867 | 00:09.167 | 00:09.867 17
P111701 prueba 01:55.883 [ 00:00.288 | 00:09.456 | 00:09.578 | 00:09.456 | 00:09.578 11
P146846 prueba 01:56.512 [ 00:00.629 | 00:10.086 | 00:08.948 | 00:10.086 | 00:08.948 | 21
P146853 prueba 01:56.568 [ 00:00.055 | 00:10.141 | 00:08.893 | 00:10.141 | 00:08.893 12
P146854 prueba 01:56.569 [ 00:00.001 | 00:10.143 | 00:08.891 | 00:10.143 | 00:08.891 19
P146769 prueba 01:56.647  00:00.077 | 00:10.220 | 00:08.814 | 00:10.220 | 00:08.814 12
P146822 prueba 01:57.031 [ 00:00.384 | 00:10.604 | 00:08.430| 00:10.604 | 00:08.430| 24
P146824 prueba 01:57.040 [ 00:00.008 | 00:10.613 | 00:08.421 | 00:10.613 | 00:08.421 17
P146845 prueba 01:57.134 [ 00:00.094 | 00:10.707 | 00:08.327 | 00:10.707 | 00:08.327| 26
P146833 prueba 01:57.165 [ 00:00.031 | 00:10.738 | 00:08.296 | 00:10.738 | 00:08.296 | 23
P146832 prueba 01:57.200 [ 00:00.035| 00:10.774 | 00:08.260 | 00:10.774 | 00:08.260 | 26
P111705 prueba 01:57.431( 00:00.230 | 00:11.004 | 00:08.030 | 00:11.004 | 00:08.030 6
P146847 prueba 01:57.804 [ 00:00.373 | 00:11.377 | 00:07.657 | 00:11.377 | 00:07.657| 32
P146826 prueba 01:58.295 [ 00:00.490 | 00:11.868 | 00:07.166 | 00:11.868 | 00:07.166 | 28
P146831 prueba 01:58.604 [ 00:00.309 | 00:12.177 | 00:06.857 | 00:12.177 | 00:06.857| 21
P146834 prueba 01:58.710 [ 00:00.105] 00:12.283 | 00:06.751 [ 00:12.283 | 00:06.751 25
P146746 prueba 01:58.724 [ 00:00.014 | 00:12.297 ] 00:06.737 | 00:12.297 | 00:06.737| 21
P146823 prueba 01:58.982 [ 00:00.257 | 00:12.555] 00:06.479 | 00:12.555| 00:06.479| 24
P146849 prueba 01:59.016 [ 00:00.033 | 00:12.589 | 00:06.445| 00:12.589 | 00:06.445 13
P146855 prueba 01:59.584 | 00:00.568 | 00:13.157 | 00:05.877| 00:13.157 | 00:05.877 13
P146776 prueba 01:59.775 | 00:00.191 | 00:13.348 | 00:05.686 | 00:13.348 | 00:05.686| 21
P146801 prueba 01:59.840 [ 00:00.065 | 00:13.414 | 00:05.620| 00:13.414 | 00:05.620 17
P146835 prueba 02:00.052 [ 00:00.211 | 00:13.625| 00:05.409 | 00:13.625| 00:05.409| 21
P146749 prueba 02:00.069 [ 00:00.016 | 00:13.642 | 00:05.392| 00:13.642| 00:05.392 12
P146838 prueba 02:00.384 [ 00:00.314 | 00:13.957 | 00:05.077 | 00:13.957| 00:05.077| 20
P99890 prueba 02:00.706 [ 00:00.322 | 00:14.280 | 00:04.754 | 00:14.280 | 00:04.754 17
P146752 prueba 02:00.783 | 00:00.076 | 00:14.356 | 00:04.678 | 00:14.356 | 00:04.678 19
La Mamba Negra prueba 02:00.982 [ 00:00.199 | 00:14.555] 00:04.479 | 00:14.555 [ 00:04.479 24
"CarcobA" prueba 02:01.016 [ 00:00.034 | 00:14.590| 00:04.444 | 00:14.590 | 00:04.444| 24
P146754 prueba 02:01.527 [ 00:00.510| 00:15.100| 00:03.934 | 00:15.100 | 00:03.934 18
P146827 prueba 02:01.653 [ 00:00.126 | 00:15.226 | 00:03.808 | 00:15.226 | 00:03.808 16
P146765 prueba 02:01.867 [ 00:00.214 | 00:15.440 | 00:03.594 | 00:15.440| 00:03.594| 20
P146744 prueba 02:01.873 [ 00:00.006 | 00:15.447 | 00:03.587 | 00:15.447 | 00:03.587 17
P146841 prueba 02:02.519 [ 00:00.645 | 00:16.092 | 00:02.942 | 00:16.092 | 00:02.942 18
P146781 prueba 02:02.723 [ 00:00.204 | 00:16.296 | 00:02.738 | 00:16.296 | 00:02.738 | 25
P146789 prueba 02:02.985 [ 00:00.262 | 00:16.559 | 00:02.475| 00:16.559 | 00:02.475 7
P146756 prueba 02:03.478 [ 00:00.492 | 00:17.051| 00:01.983 | 00:17.051 | 00:01.983 19
P146751 prueba 02:03.489 [ 00:00.011 | 00:17.063 | 00:01.971| 00:17.063 | 00:01.971 25
P146770 prueba 02:03.541 [ 00:00.051 | 00:17.114 | 00:01.920| 00:17.114| 00:01.920| 21
P146745 prueba 02:03.588 [ 00:00.047 | 00:17.161 | 00:01.872| 00:17.161| 00:01.872 19
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Josh prueba 02:04.016 [ 00:00.427 | 00:17.589| 00:01.445] 00:17.589 | 00:01.445 15
P146790 prueba 02:04.957 [ 00:00.941 | 00:18.530| 00:00.504 | 00:18.530| 00:00.504| 26
P146840 prueba 02:04.962 [ 00:00.005 | 00:18.535| 00:00.499 | 00:18.535] 00:00.499| 11
P111712 prueba 02:05.013 [ 00:00.051 | 00:18.586| 00:00.447 | 00:18.586 | 00:00.447| 25
P146762 prueba 02:05.186 [ 00:00.173 | 00:18.760 [ 00:00.274 | 00:18.760 | 00:00.274| 17
P146804 prueba 02:05.248 [ 00:00.062 | 00:18.822 | 00:00.212 | 00:18.822 | 00:00.212| 48
P146761 prueba 02:05.304 [ 00:00.055| 00:18.877 | 00:00.157 | 00:18.877 | 00:00.157| 51
P146777 prueba 02:05.536 [ 00:00.232 | 00:19.109 | 00:00.074 | 00:19.109 | 00:00.074| 19
P124136 prueba 02:05.570 [ 00:00.034 | 00:19.144 | 00:00.109 | 00:19.144] 00:00.109 | 18
P146779 prueba 02:05.837 [ 00:00.266 | 00:19.410| 00:00.375| 00:19.410| 00:00.375]| 20
P146839 prueba 02:05.840 [ 00:00.002 | 00:19.413 | 00:00.378 | 00:19.413 | 00:00.378 | 31
P146820 prueba 02:05.860 [ 00:00.020 | 00:19.433 | 00:00.399 | 00:19.433 | 00:00.399| 19
P146766 prueba 02:05.957 [ 00:00.096 | 00:19.530| 00:00.495| 00:19.530 | 00:00.495 16
P146747 prueba 02:06.391 [ 00:00.433 | 00:19.964 | 00:00.929 | 00:19.964 | 00:00.929 | 20
Haize prueba 02:06.456 [ 00:00.065 | 00:20.030 | 00:00.995| 00:20.030 | 00:00.995 18
P146775 prueba 02:06.527 [ 00:00.070 | 00:20.100 | 00:01.065| 00:20.100 | 00:01.065 16
P146759 prueba 02:06.892 [ 00:00.365 | 00:20.465| 00:01.430| 00:20.465| 00:01.430 9
P146792 prueba 02:06.974 [ 00:00.081 | 00:20.547 | 00:01.512| 00:20.547 | 00:01.512| 26
P146773 prueba 02:07.051 [ 00:00.077 | 00:20.624 | 00:01.590 | 00:20.624 | 00:01.590 | 22
P146819 prueba 02:07.268 [ 00:00.216 | 00:20.841 | 00:01.806 | 00:20.841| 00:01.806| 19
P146829 prueba 02:07.728 [ 00:00.459 | 00:21.301 [ 00:02.266 | 00:21.301 | 00:02.266 6
P146793 prueba 02:07.784 [ 00:00.056 | 00:21.357 | 00:02.322 | 00:21.357] 00:02.322| 26
P146757 prueba 02:07.789 [ 00:00.005 | 00:21.362| 00:02.327 | 00:21.362 | 00:02.327| 17
P146818 prueba 02:07.901 [ 00:00.112 | 00:21.474| 00:02.440 | 00:21.474] 00:02.440| 28
P100397 prueba 02:07.998 [ 00:00.096 | 00:21.571 | 00:02.537 | 00:21.571| 00:02.537| 13
1384 prueba 02:08.004 [ 00:00.005 | 00:21.577 | 00:02.542 | 00:21.577 | 00:02.542| 13
P111710 prueba 02:08.075 [ 00:00.071 | 00:21.648 | 00:02.613 | 00:21.648 | 00:02.613| 35
P146742 prueba 02:08.528 [ 00:00.452 | 00:22.101 | 00:03.066 | 00:22.101 ] 00:03.066| 19
P146772 prueba 02:08.724 [ 00:00.196 | 00:22.297 | 00:03.263 | 00:22.297 | 00:03.263 | 25
P146763 prueba 02:08.854 [ 00:00.129 | 00:22.427 | 00:03.392 | 00:22.427 ] 00:03.392| 18
P146808 prueba 02:09.728 [ 00:00.873 | 00:23.301 | 00:04.266 | 00:23.301 | 00:04.266 | 28
P149502 prueba 02:09.802 [ 00:00.074 | 00:23.376 | 00:04.341 | 00:23.376 | 00:04.341| 30
P123935 prueba 02:09.845 [ 00:00.042 | 00:23.418 | 00:04.384 | 00:23.418| 00:04.384| 15
P146780 prueba 02:09.932 [ 00:00.087 | 00:23.505 [ 00:04.471 | 00:23.505 | 00:04.471 15
P146851 prueba 02:10.116 [ 00:00.183 | 00:23.689 | 00:04.654 | 00:23.689 | 00:04.654| 14
P146812 prueba 02:10.137 [ 00:00.021 | 00:23.711| 00:04.676 | 00:23.711| 00:04.676 | 20
P146813 prueba 02:10.296 [ 00:00.159 | 00:23.870 | 00:04.835| 00:23.870 | 00:04.835 17
P146805 prueba 02:10.443 [ 00:00.146 | 00:24.016 [ 00:04.982 | 00:24.016 | 00:04.982 6
P146787 prueba 02:10.523 [ 00:00.080 | 00:24.096 | 00:05.062 | 00:24.096 | 00:05.062| 16
P146809 prueba 02:10.714 [ 00:00.191 | 00:24.288 | 00:05.253 | 00:24.288 | 00:05.253| 21
P146806 prueba 02:10.821 [ 00:00.106 | 00:24.394 | 00:05.360 | 00:24.394 | 00:05.360| 28
P146760 prueba 02:11.194 [ 00:00.373 | 00:24.768 | 00:05.733 | 00:24.768 | 00:05.733 5
P146803 prueba 02:11.329 [ 00:00.135| 00:24.903 | 00:05.868 | 00:24.903 | 00:05.868 | 15
P146802 prueba 02:11.442( 00:00.112 | 00:25.016 | 00:05.981 | 00:25.016 | 00:05.981 17
P146794 prueba 02:11.619 [ 00:00.176 | 00:25.192 | 00:06.158 | 00:25.192 | 00:06.158 | 33
P146795 prueba 02:11.661 [ 00:00.041 | 00:25.234 | 00:06.199 | 00:25.234 | 00:06.199 6
P124133 prueba 02:12.243 [ 00:00.582 | 00:25.816 | 00:06.782 | 00:25.816 | 00:06.782 3
rollycalixto prueba 02:12.762 [ 00:00.519| 00:26.336 | 00:07.301 | 00:26.336 | 00:07.301 18
P146788 prueba 02:12.962 [ 00:00.199 | 00:26.535| 00:07.500 | 00:26.535] 00:07.500| 26
P146817 prueba 02:14.637 [ 00:01.675| 00:28.210| 00:09.176 | 00:28.210| 00:09.176 | 25
P146791 prueba 02:14.904 [ 00:00.267 | 00:28.478 | 00:09.443 | 00:28.478 | 00:09.443 | 23
P146796 prueba 02:15.053 [ 00:00.148 | 00:28.626 | 00:09.592 | 00:28.626 | 00:09.592| 22
P146753 prueba 02:15.096 [ 00:00.043 | 00:28.670| 00:09.635| 00:28.670 | 00:09.635 13
wilmerburgosloor prueba 02:15.518 [ 00:00.421 | 00:29.091 | 00:10.056 [ 00:29.091 | 00:10.056| 31
P146811 prueba 02:15.611 [ 00:00.093 | 00:29.184 | 00:10.150 | 00:29.184] 00:10.150| 19
P146798 prueba 02:15.842 [ 00:00.231 | 00:29.416| 00:10.381 | 00:29.416| 00:10.381| 21
P146785 prueba 02:16.721 [ 00:00.879 | 00:30.295| 00:11.260 | 00:30.295| 00:11.260| 24
P146814 prueba 02:17.688 [ 00:00.967 | 00:31.262| 00:12.227 | 00:31.262| 00:12.227| 20




P146810 prueba 02:17.926 | 00:00.237 | 00:31.499| 00:12.464 | 00:31.499 | 00:12.464 | 32
P146784 prueba 02:18.888 | 00:00.961 | 00:32.461 | 00:13.426 | 00:32.461 | 00:13.426| 28
P146807 prueba 02:20.422 | 00:01.534 | 00:33.995] 00:14.960 | 00:33.995 | 00:14.960 8
P146799 prueba 02:21.578 | 00:01.156 | 00:35.152] 00:16.117 | 00:35.152 | 00:16.117| 28
P146786 prueba 02:21.643 | 00:00.064 | 00:35.216| 00:16.182 | 00:35.216 | 00:16.182| 26
P146797 prueba 02:24.028 | 00:02.384 | 00:37.601 | 00:18.566 | 00:37.601 | 00:18.566 19
P146815 prueba 02:24.900 [ 00:00.872 | 00:38.473 | 00:19.439 | 00:38.473 | 00:19.439 12
P146816 prueba 02:25.296 [ 00:00.396 | 00:38.870| 00:19.835| 00:38.870 | 00:19.835 11
P146800 prueba 02:26.386 | 00:01.089 | 00:39.960| 00:20.925| 00:39.960 | 00:20.925| 23
P146774 prueba 02:28.753 | 00:02.367 | 00:42.327] 00:23.292 | 00:42.327 | 00:23.292 7
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